
Uchwała Nr 148/2008
Rady Gminy Główczyce

  z dnia 21 maja 2008 roku

w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez samorząd 
Powiatu Słupskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz 1591, z późniejszymi zm. /Dz. U. Z 2000r. Nr 23 poz. 22, Nr 62 poz. 
558, Nr  113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 Nr 
175 poz. 1457, z 2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Dz. U. Nr 48 poz. 327)
oraz art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze 
zm./

Rada Gminy Główczyce uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się wolę współfinansowania zadania realizowanego przez samorząd Powiatu Słupskiego 
pod nazwą:

1. Odnowa nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej Nr 1125G  od skrzyżowania
             z drogą wojewódzką  Nr 213 do miejscowości  Rumsko o szacunkowej wartości 
             150.000,00zł. brutto.
       2.   Odnowa nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej Nr 1180G Pobłocie – Wolinia
              o szacunkowej wartości 150.000,00 zł. brutto  

§ 2.

Na współfinansowanie wymienionych w §1 zadań Gmina zabezpieczy w budżecie w 2008 roku 
środki w wysokości 50 % ich  wartości.

                                                                             § 3.

Szczegółowe zasady co do terminów przekazania środków oraz rozliczenia finansowego
na realizację zadań o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej między
Gminą Główczyce, a Powiatem Słupskim.

                                                                             § 4.

Upoważnia się Wójta Gminy Główczyce do uzgodnienia warunków umowy ze Starostą Powiatu 
Słupskiego.

                                                                             § 5.
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


